
Pachet - echip. de protectie - SGB

I.D.: 97700689

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.326,80 RON - 1.326,80 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 TRICOU ADLER BASIC DAMA 134 BUC 19 8 23.40 187.20 222.77 2 PANTALONI LUNGI UNISEX CU CROI DREPT BUC 19 4 66.00 264.00 314.16 3 PANTALON POLIBUMBAC BUC 19 4 67.00 268.00 318.92 4 SORT CU BUZUNARE PERSONALIZAT BUC 19 4 92.00 368.00 437.92 5 HALAT CURATENIE PERSONALIZAT BUC 19 4 59.90
